[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ.  РОССИЯ

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ  ФИРОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от 26.03.2014 г.                       п. Фирово                                   №  249
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Фировского района от 09.12.2013 № 231 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Фировского района на 2014 -2016 годы»

В целях эффективного использования муниципального имущества и в соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Фировского района от 09.12.2013 № 231 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Фировского района на 2014 -2016 годы»:

1.1. абзац 2 раздела 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Фировского района на 2014 -2016 годы изложить в следующей редакции:

«В 2014 году планируется к приватизации 14 объектов муниципального недвижимого имущества, в т.ч. земельные участки.»;
1.2. перечень объектов, приватизация которых планируется в 2014 году изложить в новой редакции (приложение 1).

2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Коммунар».
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя  Главы Администрации Фировского района, управляющего делами Веселову Р.В.

 Глава Фировского района                                            Ю.В. Воробьев

                Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Фировского района

                От 26.03.2014 г.    № 249
Перечень объектов, приватизация которых планируется в 2014 году

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Общая площадь, кв.м. / протяженность , м
	Ожидаемое поступление в бюджет МО Фировский район, тыс.руб.
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Здание гаража
	п. Великооктябрьский, ул. Урицкого, 34
	344,5
	224,53
	2 -4 квартал 2014

	с земельным участком

	2066
	145,00

	2
	Административное здание
	п. Фирово, ул. Советская, д. 4
	91,4
	746,16
	3-4 квартал 2014

	с земельным участком

	490
	53,00

	3
	Нежилое помещение 1001 (Помещения гаражей)
	п. Фирово, ул. Новая,71
	508,9
	300,00
	4 квартал 2014

	4
	Здание бани
	п. Лесной
	72,9
	199,00
	2-4 квартал 2014

	с земельным участком

	200
	100,00

	5
	Здание бани
	п. Сосновка, ул. Школьная, д.117
	105,1
	200,00
	2-4 квартал 2014

	с земельным участком

	218
	146,00

	6
	Пилорама с эстакадой
	п. Фирово, ул. Пионерская, 2
	175,1
	607,00
	4 квартал 2014

	с земельным участком

	14969
	287,00

	7
	Здания Шлинского деткомбината:
	п. Комсомольский, ул. Центральная

	167,00
	1-2 квартал 2014

	здание д/сада

	197,7

	здание школы

	126

	земельный участок (под зданиями)

	450
	39,00

	8
	Дом
	п. Комсомольский, ул. Строителей, д.13
	140,8
	40,00
	1-4 квартал 2014

	с земельным участком

	1064
	15,00

	9
	Объекты электроснабжения:
	п. Труд

	800,00

	Линии электропередач (Вл-0,4 Кв.  3 шт.)

	11258,3

	1-4 квартал 2014

	ЗТП

	42,7

	Линии электропередач (Вл-10 Кв.)

	2100

	Итого,

	4068,69

	в т.ч объекты недвижимости

	3283,69

	земельные участки

	785,00